## SUB-DIACONI.

Willelmus Lone de Lodelowe. <sup>1</sup>	Ricardus, filius Walteri Tomkyn.
Willelmus Clerk de Canon Frome.	Walterus Lone.
Hugo Jevan de Yarpole.	Willelmus Daunce,
Philippus ap Rys.	David Bougan.

1—Dioc. Heref., ad ti. pa.

1349.

- Willelmus Collyng.<sup>1</sup>  
 Henricus de la Pounde.  
 Johannes de Clone.  
 Walterus, filius Ricardi Jenkyns  
     de Adforton.                  *1—Heref. dioc., ad ti. pa.*  
 Rogerus Fraunceys, ad ti. gracie domini specialis.<sup>1</sup>  
 Johannes Dountone, rect. eccl. de Cotynton. ad ti. eccl. sue.  
 Johannes Toneleye, ad ti. domus S. Fredeswyde, Oxonie.  
 Willelmus de Kilpec, ad ti. abb. et conv. de Wyggemor.  
 Rogerus Albon, ad ti. hosp. de Lodelowe.  
 Thomas de Bentham, ad ti. eccl. sue de Munstreworth.  
 Johannes de Lettone, ad ti. domus de Clifford.  
 Walterus de Thynghulle, ad ti. eccl. sue de Rodeford.  
 Thomas de Breyntone, ad ti. cuiusdam annue pensionis iiii marcaram  
     perciende de terra et tenementis parochianorum ecclesie  
     omnium sanctorum Heref.  
 Ricardus le Spencer, ad ti. gracie domini specialis.

*1—De dioc. Heref.*

- Robertus Leget, ad ti. gracie domini specialis.<sup>1</sup>  
 Ricardus, filius Willelmi Wilmyn, rect. eccl. de Lench Rondolff.  
 Philippus Dreme, ad ti. perpetue cant. in eccl. de Hamptone  
     monialium.  
 Ricardus de la Mere, ad ti. eccl. sue S. Trin., Glouc.  
 Johannes Paunteley, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.  
 Willelmus le Mathon, ad ti. pa.  
 Thomas Fraunceys, rect. eccl. de Schepton Olive.  
 Petrus Somenur, ad ti. pa.  
 Thomas Lucas, ad ti. pr. et conv. de Dudleye,  
 Walterus Saunford, ad ti. pa.  
 Galfridus Herbard, ad ti. pr. et conv. de Bradestok.  
 Willelmus Martyn, ad ti. perp. cant. in eccl. S. Martini, Wygornie.  
 Thomas Broun, ad ti. eccl. sue de Brocktone Haket.  
 Robertus atte Holyes, ad ti. pa.  
 Robertus Eleyne, ad ti. domus S. Sepulcri, Warwych.  
 Johannes Fryday, ad ti. abb. et conv. de Pershore.

*1—Wyg. dioc., per di. custodis ut supra.*

- David ap Philip ap Llewellyn, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
 Johannes, filius Johannis Cutta, ad ti. pa.  
 Johannes Ascoleyk, ad ti. pa.  
 Jevan ap Llewellyn Lloyd, ad ti. pa.  
 Jevan ap Thlewelyn Thloid, ad ti. archidiaconi de Kaermertbyn.  
 Johannes Pecok, ad ti. pa.  
 David ap Jevan Lloyd, ad ti. pa.

*1—Menev. dioc., per di. vicarii generalis ut supra inter acolitos.*

- A.D. 1349. Hugo Lamberd, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr. et conf. hosp. S. Trin. de Bruggenorth.
- Johannes Rugge, Cov. et Lich. dioc., ad ti. abb. et conv. de Cumbremere.
- Johannes Foxeley, Cov. et Lich. dioc., ad. ti. eccl. sue de Quatte.
- Willemus de Byschebury, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Buldewas.
- Rogerus de Bromfeld, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh. Bapt., Salopie.
- Andreas de Wereminstre, rect. eccl. de Melles, Bathon. et Wellen. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.
- Hugo ap Maddok, Land. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Kaelyon.
- Magister Rogerus de Hortone, rect. eccl. de Chepyng Nortone, Lync. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.
- Johannes de Lyndeseye, Lync. dioc., per di. ad [ti.] scolarum de Lodelowe.
- Willemus de Chestertone, ejusdem dioc., per di. ad ti. domus de Teukesbury.

## RELIGIOSI.

Frater Johannes Pierre, mon. de Wenlok.

- „ Willemus Busset, mon. de Hayles, Wyg. dioc., per di.
- „ Johannes de Evesham, „ „ „ „
- „ Robertus de Prestebury, „ „ „ „
- „ Robertus de Burtone, mon. de Wygornia, per di.
- „ Johannes de Burtone, „ „ „ „
- „ Rogerus de Lichesfeld, mon. de Sandwel, Cov. et Lich. dioc., per di.
- „ Henricus de Kyderminstre, mon. de Sandwel, Cov. et Lich. dioc., per di.
- „ Nicholaus de Seynsbury.
- „ Thomas de Cotyngham, de ord. pred.
- „ Thomas Cros, mon. Wygornie, per di.
- „ Willemus de Cherytone, can. Lanthonie juxta Gloucestriam.
- „ Robertus Strode, de ord. —, Wyg. dioc., per di.
- „ Hugo de Peyto, mon. de Evesham, Wyg. dioc., per di.
- „ Rogerus de Pensax, „ „ „ „

## DIACONI.

- |                                    |                      |
|------------------------------------|----------------------|
| Edmundus de Cleangre. <sup>1</sup> | Johannes de la Mere. |
| Rogerus de Almalye.                | Willemus Lank.       |
| Nicholaus Osebern.                 | Galfridus Kyde.      |
| Ricardus de Etone.                 | Willemus in the hal. |
| Rogerus Taillour.                  |                      |

<sup>1</sup>—Heref. dioc., ad ti. pa.

D. 1349.

Willelmus Hyde, ad ti. domus de Alburbury.<sup>1</sup>

Willelmus in the Hale, ad ti. ejusdem domus.

Johannes Forest, ad ti. perp. cant. beate Marie in eccl. de Homptone.

Johannes Litulheyœ, ad ti. domus de Snelleshale.

Symon Bollok, ad ti. eccl. sue, S. Audoeni Bristollie.

Ricardus Parkere, ad ti. vic. sue de Marcle.

Johannes de Orleton, ad ti. perp. cant. in eccl. S. Nich., Heref.

Johannes Moghale, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.

1—*Dioc. Heref.*

Magister Robertus de Southam, rect. eccl. de Adristone, Wyg. dioc.,  
per di. ad ti. supprioris eccl. cath., commissarii domini prioris  
ejusdem eccl., custodis spiritualitatis episcopatus Wygoriensis,  
sede vacante, auctoritate curie Cantuariensis deputati, ad ti.  
eccl. sue predicte.

Johannes de Sonnebury, rect. de Combertone parva, ad ti. eccl. sue  
predicte<sup>1</sup>.

Johannes Sampson de Wyk, ad ti. pa.

Ricardus Duddeleye, ad ti. domus de Duddeleye.

Johannes Stary, ad ti. pa.

Willelmus Pedmor, de Kydermenstre, ad ti. hosp. S. Wolstani,  
Wygornie.

Johannes Kne de Poywyk, ad ti. pa.

Thomas Legh, rect. eccl. de Est Lench, ad ti. eccl. sue.

Henricus Bamty, ad ti. domus S. Fredeswyde, Oxonie.

Thomas de Stok, ad ti. gracie specialis episc. Wygoriensis.

Ricardus le Taillour, ad ti. domus de Crassewell.

Symo le Heyr, ad ti. domus de Oseneye.

Thomas Cok, ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.

Johannes, clericus de Coberleyœ, ad ti. perpetue cant. in eccl. de  
Coberleye.

Ricardus Wodeford, ad ti. domus S. Fredeswyde, Oxonie.

Johannes Colyn, ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.

Gilbertus Derlyng, ad ti. vic. sue de Campeden.

1—*Wyg. dioc., per di. ut supra.*Johannes de Wyggmore, ad ti. domus de Wenlok.<sup>1</sup>

Ricardus de Hulle, rect. eccl. de Pychford, ad ti. eccl. sue.

Willelmus Scot de Draytone, ad ti. pa.

Phillippus de Coulton, ad ti. domus de Ledes.

Thomas Lye, ad ti. domus S. Joh. de Brugge.

Johannes Gybon de Comptone Marchel, ad ti. domus de Stodleye.

1—*Cov. et Lich. dioc., per di.*

A.D. 1349.

- Madoc ap Howel, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
 Thomas Kewes, ad ti. pa.  
 Thomas ap Griffith, ad ti. pa.  
 Griffith ap Howell, ad ti. pa.  
 Ricardus ap Eynon, ad ti. eccl. sue de Lanynnys.  
 Leulynus ap David, ad ti. pa.  
 Johannes ap Rees, ad ti pa.  
 Meredit ap David, ad ti. eccl. sue de Crugrena.  
 Ricardus ap Griffith ap Rees, ad ti. pa.

<sup>1</sup>—*Menev. dioc., per di. vic. gen. ut supra.*

Thomas Dawes de Bodycote, Lync. dioc., ad ti. domus de Wroxton,  
 per di. ad omnes sacros ordines sibi concessas.

## RELIGIOSI.

- Frater Thomas de Etone, can. de Wombrugge, Cov. et Lich. dioc.,  
 per di.  
 „ Willelmus de Evesham, can. Lanthonie juxta Gloucestriam,  
 Wyg. dioc., per di.

## PRESBITERI.

- |                             |                     |
|-----------------------------|---------------------|
| Ricardus Pant. <sup>1</sup> | Johannes Hulle.     |
| Johannes de Heydon.         | Willelmus Lorkin.   |
| Willelmus de Home.          | Johannes Straddell. |
| Ricardus Ken.               | Johannes Erl.       |

<sup>1</sup>—*Heref. dioc., ad ti. pa.*

- Willelmus de Wenlok, ad ti domus S. Egidii, Salopie.<sup>1</sup>  
 Nicholaus de Marstone, ad ti. abb. et conv. de Dora.  
 Johannes Osebern, rect. eccl. de Bykenore Anglicana.  
 Thomas Houtone, rect. de Pudlesdon.  
 Willelmus de Newentone, vic. de Nova Terra.  
 Rogerus de la More, vic. in eccl. cath. Heref.

<sup>1</sup>—*Heref. dioc.*

- Nicholaus Gorewy, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
 Johannes atte Brugge, ad ti. pa.  
 Henricus Taillour, ad ti. S. Joh. de Letchelade,  
 Willelmus de Pendok, ad ti. abb. et conv. de Flaxleye.  
 Robertus Mordak, rect. eccl. de Wynterbourne, ad ti. eccl. sue.  
 Robertus Kyrkeby, ad ti. abb. et conv. de Hayles.  
 Johannes de Honybourne, ad ti. domus de Alcestre.  
 Ricardus Bolevynch, ad ti. pa.  
 Rogerus in the Herne de Wynstone, ad ti. abb. et conv. de Oseneye.

<sup>1</sup>—*Wyg. dioc., per di. custodis ut supra.*

- D. 1349. Henricus Ruddok, ad ti. vic. sue in eccl. coll. de Abergwyly.<sup>1</sup>  
 Adam William, vic. in eccl. de Abergwyly, ad ti. eccl. sue.  
 Johannes ap Howell, ad ti. pa.  
 Walterus Scudamor, ad ti. pa.  
 Willelmus ap Jevan, ad ti. vic. sue de Glaudestre.  
 Rogerus Gunter, ad ti. pa.

1—*Menev. dioc., per di. vic. gen. ut supra.*

- Rogerus Okene, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Lilles-hulle.  
 Willelmus Aunger, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus beate Marie de Warwyk.  
 Adam Berstone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. S. Joh. de Bruggenorth:  
 Willelmus Abel, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. eccl. sue de North Meoles.  
 Johannes de Byschebury, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus de Hales,  
 per di.  
 Thomas Frodeselye, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Egidii,  
 Salopie.  
 Ricardus de Tymberlake, rect. eccl. de Bekenefeld, Lync. dioc., per di.

#### RELIGIOSI.—PRESBITERI.

- Frater Johannes Poywyk, monachus Heref.  
 „ Johannes de Legh, monachus majoris Malvernus exempta.  
 „ Willelmus Lygh, mon. de Hayles, Wyg. dioc., per di. ut supra.  
 „ Johannes de Cherltone, de ord. pred.  
 Fratres Johannes de Graftone, Thomas de Donyton, can. Lanthonie  
 juxta Gloucestriam, per di. ut supra, Wyg. dioc.  
 Frater Rogerus de Temedebury, mon. Wygornie, per di. ut supra  
 Wyg. dioc.  
 „ Henricus de Byseleye, mon. min. Malvernus, Wyg. dioc.,  
 per di. ut supra.  
 Fratres Willelmus Tankard, Thomas de Charlecote, confratres de  
 Tevelesford.

---

Ordines celebrati in ecclesia parochiali de Ledebury, Heref.  
 dioc., per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc., die sabbati  
 quattuor temporum, videlicet xix<sup>o</sup> die Decembris, anno Domini  
 M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>xlix<sup>o</sup>, etc.

A.D. 1349.

## ACCOLITI.

Nicholaus Sturmy. <sup>1</sup>	Johannes de Pole.
Rogerus de Lutteleye, rect. eccl. de Sutton.	Ricardus Farnehals.
Adam de Hopton, rect. eccl. de Monselowe.	Johannes de Ledon.
Philippus de Kynleye.	Johannes Wynd.
Johannes Bakere.	Thomas Rondulff.
Alanus Porter.	Johannes Greote.
Rogerus de Costone.	Johannes de Rowell.
	Walterus de Ewyas.

<sup>1</sup>—*De dioc. Heref.*

Johannes ap Waters, ap Yoruard, Menev. dioc., per di. vic. gen. ut supra in aliis ordinibus.	
Reses ap Jevan, Menev. dioc., per di.	
Gervasius ap David,	" "
Richardus Poytin,	" "
Johannes Tomkyns de Bladytone. <sup>1</sup>	Henricus Wodeward.
Richardus Salomon.	Willelmus Hasel de Mayesmor.
Philippus de Duddeleye.	Thomas Lokare.
Nicholaus Grene de Eldesfeld.	Willelmus le Hunte.
Richardus atte Penne.	Johannes, filius Ricardi Bernard.
Thomas de la Castel.	
Magister Willelmus, Athelmyltone, rect. eccl. de Bladytone.	
Thomas Clerc, rect. eccl. de Eggesworth.	

<sup>1</sup>—*Wyg. dioc., per di.*

Robertus Man, Cov. et Lich. dioc., per di.	
Thomas de Eyton,	" "
Richardus de Holond,	" "
Willelmus Wyldebor, Cant. dioc., per di.	

## RELIGIOSI.

Frater Willelmus de Hulle, de ord. fratrum pred.	
„ Henricus de Ripyndon, de ord. min.	
„ Robertus de Wystanestone, „	
„ Johannes Godes, monachus de Monemuth.	
„ Stephanus Niger, „	
„ Johannes de Prato, „	
„ Thomas de Schiptone., mon. Herefordie.	
„ Robertus de Teukesbury, mon. Eveshammie exempta.	
„ Thomas de Westone, „	
„ Johannes de Clyve, „	

1349.

- ,, Robertus de Grantham, mon. de Canewell, Cov. et Lich. dioc., per di.
- ,, Johannes Klench, conf. hosp. S. Barth., Gloucestre, Wyg. dioc., per di.
- ,, Johannes Droys, conf. hosp. S. Barth., Gloucestre, Wyg. dioc., per di.
- ,, Thomas de Letebury, de domo S. Oswaldi, Wygornie, per di.
- ,, Willelmus de Eytone, monachus majoris Malvernus exemptus.

## SUB-DIACONI.

Nicholaus Waldyng. <sup>1</sup>	Johannes Newe.
Thomas, filius Willelmi Myles.	Ricardus le Palmere.
Johannes de Forde.	Johannes Chaundos.
Galfridus Hydeford.	Ricardus Tannere de Nova Radenore.

<sup>1</sup>—Heref. dioc., ad ti. pa.

- Willelmus Vyng, ad ti. hosp. S. Joh. de Lodelowe.<sup>1</sup>
- Johannes Abraham ad ti. dec. et cap. Heref.
- Walterus de Dodemastone, rect. eccl. de Froma castri, ad ti. eccl. sue.
- Nicholaus Godaunter, ad ti. dec. et cap. Heref.
- Walterus de Kynardesleye, ad ti. dec. et cap. Heref.
- Johannes le Red, rect. eccl. S. Audoeni, Heref., ad ti. eccl. sue.
- Radulphus de la Lowe, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.
- Johannes Taillour, ad ti. gracie domini specialis.
- Ricardus Hawys, ad ti. gracie domini specialis.
- Magister Gilbertus de Hundertone, ad ti. dec. et cap. Heref.

<sup>1</sup>—Heref. dioc.

Robertus de Enderdeby, ad ti. porcionis sue in eccl. S. Nich., Warrwik.<sup>1</sup>

- Johannes Bylling, ad ti. domus de Telesford.
- Johannes Syssote, ad ti. domus de Telesford.
- Magister Johannes de Marstone, rect. eccl. S. Swithini, Wygornie, ad ti. eccl. sue.
- Rogerus Makerlyng, ad ti eccl. sue. de Sapertone.
- Nicholaus Wynbald, ad ti. eccl. sue de Hildesleye.
- Willelmus Palmere, ad ti. hosp. S. Barth., Gloucestre.
- Willelmus de Somervyle, rect. eccl. de Aston Somervyle.
- Nicholaus Symcokes, ad ti. hosp. S. Barth., Gloucestre.
- Willelmus de la Hulle, custos hosp. beate Marie juxta Wych, ad ti. dicti hosp.
- Ricardus le Deye de Chiltenham, ad ti. pa.

<sup>1</sup>—Wyg. dioc., per di. prioris ut supra.

A.D. 1349.

- Johannes Smult, ad ti. priorisse et conv. de Westwode.<sup>1</sup>  
 Willelmus Honte, ad ti. domus de Coldenortone.  
 Thomas Taillour de Bokelond, ad ti. pr. et conv. S. Dionisii juxta Suthampton.  
 Johannes Heyward de parva, Bernyntone, ad ti. pa.  
 Ricardus Ernald, de Moene, ad ti. pa.  
 Johannes Laurence, ad ti. hosp. de Letchelade.  
 Ricardus Fremon, ad ti. domus de Chaucomb.  
 Ricardus Lovecok, ad ti. abb. et conv. S. Jacobi de Northamptone.  
 Henricus atte Watere, ad ti. abb. et conv. de Teukesbury.  
 Willelmus de Bladyntone, ad ti. domus de Coldenortone.  
 Thomas atte Lude, ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.  
 Henricus Baldewyne, ad ti. gracie episc. Sodorensis specialis.  
 Nicholaus de Byshamptone, ad ti. pa.  
 Willelmus in le hale, ad ti. pa.  
 Willelmus Hakesey, ad ti. pr. et conv. S. Egidii, Salopie.  
 Johannes Abbot, ad ti. domus de Perschore.  
 Ricardus, filius Philippi Taillour, ad ti. domus de Wroxton.  
 Henricus Loggere de Colne Regis, ad ti. domus de Newenham.  
 Johannes Fortheye, ad ti. pa.  
 Thomas Bentham, ad ti. hosp. S. Barth., Gloucestrie.

<sup>1</sup>—*Wyg. dioc., per di. prioris ut supra.*

David ap Phelip. <sup>1</sup>	Willelmus ap Philip, rect. eccl. de Kerenny.
David Moel.	
Johannes ap David ap Jevan.	Johannes Lauryan.
Johannes Tegle.	Griffith Wauwayn.
Adam Thomas.	Walterus Marschall.
Johannes ap Jevan.	Galfridus Jordan.
Willelmus ap Jevan Seys.	Jevan ap Griffith.
Johannes Waryn.	David ap Hewen.
Guydo ap Griffith.	

<sup>1</sup>—*Menev. dioc., per di. vic. gen. ut supra, ad ti. pa.*

- Matheus, filius Philippi, dicte dioc., per di. ut supra, ad ti. eccl.  
sue de Gelew ejusdem dioc.  
 Ricardus de Mere, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Lilleshulle.  
 Johannes Jones, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Marie  
Warwyk.  
 Henricus Ricardes, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de  
Duddeley,  
 Johannes Foxeley, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. eccl. sue de Qwatt.  
 Robertus de Porlee, Sar. dioc., per di. ad ti. domus beate Marie  
Magdalene, Bristoll.

. 1349.

## RELIGIOSI.

Frater Willelmus Blond, de ord. pred.

- „ Johannes Bras, „
- „ Ricardus de Nortone, Wyg. dioc., per di. mon. maj. Malvernies.
- „ Stephanus Champ, conf. hosp. de Letchelade, Wyg. dioc., per di.
- „ Robertus Carpenter, „ „ „ „ „
- „ Thomas de Stodleye, Wyg. dioc., per di.
- „ Willelmus Re, mon. de Soudwell, Cov. dioc., per di.
- „ Johannes Hay, mon. de Perschora, Wyg. dioc., per di.
- „ Ricardus Haukesbury, „ „ „ „
- „ Johannes de Honteleye, de ord. fratrum pred.
- „ Thomas de Hereford, de eodem ord.
- „ Johannes Temese, mon. Gloucestrie, Wyg. dioc., per di.
- „ Walterus Crouk, „ „ „ „
- „ Walterus de Chiltenham, „ „ „ „
- „ Robertus de Stafford, de ord. S. Aug.
- „ Nicholaus de Saltford, mon. de Alyncestre, Wyg. dioc., per di.

## DIACONI.

Rogerus Huberd, ad ti. pa.<sup>1</sup>

Johannes Hugonis de Letton, ad ti. pr. et conv. de Clifford.

Rogerus Albon, ad ti. hosp. S. Katerine de Ledebury.

Willelmus Collynge, ad ti. pa.

Walterus Lone, ad ti. pa.

Ricardus, filius Walteri Thomekyns, ad ti. pa.

Willelmus clericis, ad ti. pa.

Henricus de la Pounde, ad ti. pa.

Willelmus atte Lone, ad ti. pa.

Johannes Toneleye, ad ti. domus S. Fredeswyde, Oxonie.

David Bougan, ad ti. pa.

Johannes de Cleangre, ad ti. pa.

Johannes de Clone, ad ti. pa.

Ricardus le Spenser, ad ti. gracie domini specialis.

Hugo Yowan, ad ti. pa.

Willelmus Daunsere, ad ti. pa.

Thomas de Breyntone, ad ti. perpetue cant. sue in eccl. omnium sanctorum Herefordie.

<sup>1</sup>—Dioc. Heref.

Andreas de Wermenstre, rect. eccl. de Melles, Bathon. et Wellen. dioc., per di. ad ti. eccl. sue predicte.

A.D. 1349.	Adam ap Jevan. <sup>1</sup>	Robertus, filius Henrici Nichol.
	Johannes ap David.	Johannes Martyni.
	Johannes, filius Johannis.	David ap Phelip ap Llewelyn.
	Johannes ap Tlewelyn.	Johannes ap Frisolek.
	Johannes Jurdan.	Johannes, filius Johannis Gwtta.
	Willelmus Wilym.	Johannes ap Eynon.
	Ricardus Orlyens.	Philippus Pecok.

1—Menev. dioc., per di. vic. gen., ad ti. pa.

Nicholaus Derby, Menev. dioc., per di. diocesani sui ad ti. perpetue  
vic. in eccl. Menev.

Thomas de Wyke, rect. eccl. de Brokton Haket, ad ti. eccl. sue.<sup>1</sup>  
Galfridus Herbard, ad ti. domus de Bradenestoke.

Petrus Gros, ad ti. eccl. sue de Soukkeleye.

Robertus atte Holyes, ad ti. pa.

Johannes Friday, ad ti. domus de Perschore.

Willelmus Mathon, ad ti. pa.

Thomas Lucas de Duddeleye, ad ti. domus de Duddeleye.

Petrus le Somnor, ad ti. pa.

Walterus Sanford, ad ti. pa.

Johannes atte Chircheley, ad ti. pa.

Thomas Lucas, ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.

Willelmus Martyn, ad ti. perp. cant. S. Marie, Wygornie.

Thomas Tydyntone, ad ti. domus de Hynewode.

Ricardus, filius Willelmi Wilmyn, rect. eccl. de Lench Rondulff.

Thomas Fraunceys, rect. eccl. de Schipton Olyve.

Robertus Leget, ad ti. gracie domini specialis.

Philippus Rem, ad ti. perp. cant. sue de Hamptone.

Robertus Eleyne, ad ti. domus S. Sepulchri, Warrwik.

1—Wyg. dioc., per di. prioris ut supra.

Howel ap Madoc, Land. dioc., per di. diocesani sui, ad ti. domus  
de Laucharvan.

Willelmus de Chestertone, Lync. dioc., per di. ad ti. domus de  
Teukesbury.

Johannes de Lyndeseye, Lync. dioc., per di. ad ti. scholarum in  
vill. de Lodelowe.

Hugo Lamberd, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. de Brugge-  
north.

Johannes Ruge, Cov. et Lich. dioc., per di. ad. ti. domus de  
Combremere.

Nicholaus Wythwyk, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de  
Sandwell.

Johannes Dene, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus S. Sepulcri, Warrwyk.

. 1349.

RELIGIOSI.—DIACONI.

- Frater Rogerus de Lichefeld, mon. de Sandwell, Cov. et Lich. dioc., per di.  
,, Henricus de Kydermenstre, mon. de Sandwell, Cov. et Lich. dioc., per di.  
,, Thomas de Cotyngham, de ord. pred.  
Hugo Peyto, monachi Eveshammie, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra.  
Rogerus Pensax, „ „ „  
Nicholaus de Seydebury, mon. de Perschore. Wyg. dioc., per di. pr. ut supra.  
Johannes de Bourtone, mon. de Perschore, Wyg. dioc., per di. pr. ut supra.  
Robertus de Bourtone, mon. de Perschore, Wyg. dioc., per di., pr. ut supra.  
Frater Johannes Cretford, ord. S. Aug.

PRESBITERI.

- Edmundus de la Bache, ad ti. domus de Dora.<sup>1</sup>  
Symon Bollok, ad ti. eccl. sue S. Audoeni, Bristollie.  
Johannes de Orleton, ad ti. perp. cant. sue in eccl. S. Nich., Heref.  
Willelmus Hyde, ad ti. domus de Alberbury.  
Edmundus de Cleangre, ad ti. pa.  
Johannes Orleton de Lodelowe, vicarius eccl. de Temdebury.  
Nicholaus Osberne, ad ti. pa.  
Willelmus Lank, „  
Johannes de la Mere, „  
Ricardus de Etone, „  
Galfridus Kyde, „  
Rogerus de Almalye, „  
Johannes de Lyttelhey, ad ti. domus de Snelleshall.  
Ricardus Parkere, ad ti. vic. sue de Magna Marcle.  
Willelmus de la hale, ad ti. domus de Alberbury.  
Rogerus Taillour, ad ti. pa.  
Johannes Forest, ad ti. perp. cant. sue in eccl. de Homptone.  
Willelmus de la hale de Stok Edith, ad ti. pa.  
Johannes Moghale, ad ti. hosp. S. Joh. de Salopia.

1—Heref. dioc.

- A.D. 1349. Willelmus Pedmore de Kydermunstre, ad ti. hosp. S. Wolstani,  
Wygornie.<sup>1</sup>  
Willelmus Savy de Wych, ad ti. pa.  
Thomas, filius Johannis le Taillour, ad ti. domus de Clatercote.  
Ricardus Taillour, ad ti. domus de Crassewell.  
Walterus Rom, ad ti. pa.  
Johannes Clerc de Coberleye, ad ti. cant. sue perp. in eccl. de  
Coberleye,  
Ricardus Wodeford, ad ti. domus S. Fredeswyde, Oxonie.  
Symon le heyr, ad ti. domus de Oseneye.  
Thomas Stok, ad ti. hospicii S. Wolstani, Wygornie.  
Ricardus de Duddeleye, ad ti. domus de Duddeleye.  
Thomas le Cok, ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.  
Johannes Sampson, ad ti. pa.  
Thomas de Lench, ad ti. pa.  
Thomas Warde, vic. eccl. de Wilmescote.  
Thomas de Asshton, rect. eccl. S. Andree de Astleach.  
Thomas de Lye, rect. eccl. S. Martini de Estlensch.  
Johannes de Knee, ad ti. pa.  
Robertus de Southam, rect. eccl. de Aderestone.  
Gilbertus Derlyng, vic. eccl. de Campeden.

1—*Wyg. dioc., per di. custodis spiritualitatis ut supra.*

- Philippus de Wilfertone, ad ti. domus de Tevelesford.<sup>1</sup>  
Johannes Gybben, ad ti. domus de Stodleye.  
Philippus de Colton, ad ti. domus de Ledes.  
Willelmus Scot de Draytone, ad ti. pa.  
Thomas de Lye, ad ti. hosp. S. Trin. de Bruggenorth.  
Ricardus de la Hulle, rect. eccl. de Pichford.

1—*Cov. et Lich. dioc., per di.*

- Thomas Ken, rect. eccl. de S. Brigida.<sup>1</sup>  
Ricardus ap Griffith, vic. de Lanvyhangel.  
Madocus ap Howel, rect. eccl. de Tallachdduy.  
Griffith ap Howel, ad ti. pa.  
Thomas ap Griffith, ad ti. pa.  
Johannes Fyscard, rect. eccl. de Lansanfred.  
Lewelinus ap David, ad ti. pa.  
Johannes ap Rees, ad ti. pa.  
Ricardus ap Eynon, vic. eccl. de Manmail.  
Johannes, filius Johannis Phelip, ad ti. pr. et conv. Lanthonie prime  
in Wallia.